
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/600/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Prudnik na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 219 ust. 3, art. 222 ust. 1, 2 i 3,  

art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984, 2260) Rada Miejska w Prudniku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/564/2016 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Prudnik na 2017 rok zmienionej uchwałą nr XXXVI/576/2017 Rady Miejskiej  

w Prudniku z dnia 26 stycznia 2017 r. dokonuje się zmian:  

1) § 6 otrzymuje brzmienie „Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek planowanych  

do zaciągnięcia w 2017 r. w wysokości 8.300.000,00 zł.”; 

2) załącznik nr 10 do uchwały „Plan dochodów związanych z realizacją zadań rządowych” otrzymuje 

brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Kosiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 marca 2017 r.

Poz. 799



do uchwały Nr XXXVIII/600/2017

w zł

Dział Rozdział § Treść Dochody 

750 Administracja publiczna 1 590,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 590,00

0690 Wpływy z różnych dochodów 1 590,00

852 Pomoc społeczna 36 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 10 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 000,00

0830 Wpływy z usług 26 000,00

855 Rodzina 241 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

241 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 156 400,00

0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 9 400,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego
75 200,00

278 590,00OGÓŁEM

Załącznik

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 28 lutego 2017 roku

Plan dochodów związanych z realizacją zadań rządowych 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 799


		2017-03-14T13:03:37+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




